Tussentijds financieel verslag DATUM: |25 maart 2020
in het faillissement van Stichting ECNC
faillissementsnummer C/02/17/395 F
datum uitspraak 24-10-2017
rechter-commissaris mw. mr M.D.E. Leppens
curator | mr P.E.A.M. Gerritse
A BATEN incl. BTW totaal | af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas
bank ABN-AMRO N.V. € 621,16
bank F. van Lanschot bankiers N.V. € 362,45
bank Rabobank € 53.032,37
€ 54.015,98
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten voorraden € 295,24 € 51,24
opbrengst verkoop inventaris € 894,50 € 94,50
€ 1.189,74
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € -
boedeldebiteuren € 231.000,00
€ - € 231.000,00
4 overige baten
restitutie verzekeringen € 1.708,65
activa overeenkomst Oppla € 10.478,17 € 1.818,52
rente € -
€ 12.186,82
5 totaal € 298.392,54 | € 1.964,26
REEDS BETAALDE terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
salaris curator € 142.986,35 € 24.815,81
bankkosten € 124,26 € -
telefoonkosten (Telfort, KPN) € 645,35 € 112,01
boedelcrediteur NBP (Ceeweb) € 11.632,00 € 1.411,34
projectkosten NBP (voorschot J. Roelofs) € 154,40
projectkosten NBP (voorschot Mclntosh) € 1.378,38
boedelcrediteur XS4all en Jongens van Beheer | € 5.467,15 € 948,84
projectkst AR Wolters (usb, badges, reiskst) € 2.450,06
I. Pasman-de Jong € 3.170,20 € 550,20
Von Reth (taxatie) € 482,79 € 83,79
E&E koeriers € 113,26 € 19,66
boedelcrediteur Inst.of landscape ecology € 10.908,00 € 1.893,12
boedelcrediteur Europarc Federation € 16.518,00 € 2.866,76
boedelcrediteur Eurosite € 9.417,48 € 1.634,44
account Xperts (jaarwerk 2017) € 60,50 € 10,50
verschotten € 98,90
boedelcrediteur ELO € 5.880,00
6 totaal € 211.487,08 | € 34.346,47




THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 298.392,54
totaal B € 211.487,08
saldo boedelrekening € 86.905,46




